Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-45796880-APN-DRY RT#MPY T

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 15 de Mayo de 2019

Referencia: Expediente N° 1.796.001/18 - ANEXO |

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA TEXTIL DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ FEDERACION ARGENTINA DE INDUSTRIAS

TEXTILES (F.1T.A)

CCT N° 500/07
Acuerdo N° 216/18

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2018

$ 19.151,70

$ 57.455,10

01/09/2018

$ 20.022,00

$ 60.066,00

Alcance: Zona Inhéspita Rio Negro, Neuquén, Chubut y Santa Cruz

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2018

$ 22.343,65

$ 67.030,95

01/09/2018

$ 23.359,00

$ 70.077,00

Alcance: Zona Inhdspita Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2018

$ 23.939,62

$ 71.818,86

01/09/2018

$ 25.027,50

$ 75.082,50
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MERCEDES MARGARITA GADEA
A cargo de lafirmadel Despacho
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Ministerio de Produccion y Trabajo
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